### במדרש

ההשוואה בין מידותיו של הקב"ה המרפא במכה עצמה, לבין המידה הנוהגת בעולם, בה לכאורה אין קשר ישיר בין המכה לרפואה, מופיעה במדרשים שונים, כדוגמת ויקרא רבה (יח, ה):

<sup>1</sup> ספר ליקוטי שושנים. רבי שמשון בן פסח מאוסטרופולי נהרג בגזירות ת"ח, ג' אב, 1648. היה אחד מגדולי המחדשים בתורת הקבלה, שלא עסק רק בפרשנות כתבים קדומים אלא חידש חידושים רבים שאין להם מקור קדום. לדבריו ולדברי תלמידיו חידושים אלו מקורם ב"מגיד", מלאך שגילה לו סודות התורה. ראה יהודה ליבס, חלום ומציאות: לדמותו של הקדוש המקובל ר' שמשון מאוסטרופוליה, תרביץ נב, א (תשמ"ג), עמ' 83-109.